
 

İyunun 21-də elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə Türkiyə Respublikasınınİyunun 21-də elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə Türkiyə Respublikasının
İstanbul şəhərində keçirilən 6-cı Beynəlxalq Təhsil Texnologiyaları Sammitində çıxış edib.İstanbul şəhərində keçirilən 6-cı Beynəlxalq Təhsil Texnologiyaları Sammitində çıxış edib.
  

Nazir müavini Azərbaycan Respublikasının elm və təhsil sahəsində həyata keçirdiyiNazir müavini Azərbaycan Respublikasının elm və təhsil sahəsində həyata keçirdiyi
islahatlar, texnologiya əsaslı təhsil modellərinin inkişafı, süni intellektin təhsiləislahatlar, texnologiya əsaslı təhsil modellərinin inkişafı, süni intellektin təhsilə
inteqrasiyası, o cümlədən rəqəmsal bacarıqların tədrisi istiqamətində atılan addımlarinteqrasiyası, o cümlədən rəqəmsal bacarıqların tədrisi istiqamətində atılan addımlar
haqqında məlumat verib. Kənan Kərimzadə həmçinin ölkənin elm və innovasiyahaqqında məlumat verib. Kənan Kərimzadə həmçinin ölkənin elm və innovasiya
gündəliyində süni intellekt, biotexnologiya, enerji texnologiyaları və rəqəmsalgündəliyində süni intellekt, biotexnologiya, enerji texnologiyaları və rəqəmsal
transformasiya sahələrinin prioritet istiqamətlər kimi müəyyən edildiyini vurğulayıb. transformasiya sahələrinin prioritet istiqamətlər kimi müəyyən edildiyini vurğulayıb. 
  

Kənan Kərimzadə çıxışında Azərbaycan ilə Türkiyə arasında elm və təhsil sahəsindəkiKənan Kərimzadə çıxışında Azərbaycan ilə Türkiyə arasında elm və təhsil sahəsindəki
strateji əməkdaşlığın uğurla davam etdirildiyini qeyd edib, 2024-cü ildə Azərbaycandastrateji əməkdaşlığın uğurla davam etdirildiyini qeyd edib, 2024-cü ildə Azərbaycanda
keçirilmiş TEKNOFEST festivalının bu tərəfdaşlığın bariz nümunəsi olduğunu diqqətəkeçirilmiş TEKNOFEST festivalının bu tərəfdaşlığın bariz nümunəsi olduğunu diqqətə
çatdırıb. çatdırıb. 
  

Nazir müavini ölkənin ali təhsil müəssisələrinin beynəlxalq reytinqlərdə yüksəlməsi, böyükNazir müavini ölkənin ali təhsil müəssisələrinin beynəlxalq reytinqlərdə yüksəlməsi, böyük
dil modellərinin hazırlanması istiqamətində yerli və beynəlxalq texnoloji tərəfdaşlarladil modellərinin hazırlanması istiqamətində yerli və beynəlxalq texnoloji tərəfdaşlarla
əməkdaşlıq və "SABAH.city" innovasiya klasterinin yaradılması kimi təşəbbüslər barədə dəəməkdaşlıq və "SABAH.city" innovasiya klasterinin yaradılması kimi təşəbbüslər barədə də
məlumat verib. məlumat verib. 
  

Sonda Kənan Kərimzadə belə mötəbər beynəlxalq platformaların təhsil sahəsində qlobalSonda Kənan Kərimzadə belə mötəbər beynəlxalq platformaların təhsil sahəsində qlobal
əməkdaşlıqların möhkəmləndirilməsində əhəmiyyətli rol oynadığını vurğulayaraq tədbirəəməkdaşlıqların möhkəmləndirilməsində əhəmiyyətli rol oynadığını vurğulayaraq tədbirə
dəvət və qonaqpərvərliyə görə Türkiyə Respublikasının milli təhsil naziri Yusuf Tekinədəvət və qonaqpərvərliyə görə Türkiyə Respublikasının milli təhsil naziri Yusuf Tekinə
təşəkkürünü bildirib.təşəkkürünü bildirib.
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